

## Pachet Papetarie

I.D.: 87504083

---

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	30199500-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.258,64 RON - 1.258,64 RON

---

Descriere: 1 Baterie GP Batteries, butoni (AG13/LR44) 1.5V alcalina, blister 10 buc. set 6 4.9 29.40 2 Permanent marker vf gros verde Evoffice buc 2 0.69 1.38 3 Ascutitoare cu container plastic buc 4 2.1 8.40 4 Pix de unica folosinta round stick Bic, rosu buc 2 0.77 1.54 5 Pix de unica folosinta round stick Bic, albastru buc 38 0.77 29.26 6 Dosar plastic cu sina si 2 perforatii buc 58 0.59 34.22 7 Hartie copiator A4, 80gr/mp, 500coli/top buc 64 13.4 857.60 8 Banda adeziva 48x66m transparenta buc 5 4 20.00 9 Buretiera plastic buc 4 1 4.00 10 Permanent marker vf gros negru Evoffice buc 5 0.69 3.45 11 Capse 24/6, 1000buc/cutie buc 9 1 9.00 12 Capsator metalic 30 coli buc 2 8.57 17.14 13 Folie protectie A4, 100buc/set , 40microni set 7 8.3 58.10 14 Decapsator buc 2 1.38 2.76 15 Agrafe 33mm 100buc/cutie buc 2 1.2 2.40 16 Notes autoadeziv 75x75mm , 100buc/set buc 5 1.8 9.00 17 Biblioraft PP 50mm , Noki buc 10 7 70.00 18 Stick Index adeziv plastic 44 x 12.7mm 5 culori/set buc 5 1.35 6.75 19 Breloc pt. chei, cu eticheta buc 50 0.49 24.50 20 Cutter plastic buc 1 0.99 0.99 21 Pioneze pentru panou pluta 50 buc/cutie buc 1 1.56 1.56 22 Baterie GP Batteries, Super Alcalina C (LR14) 1.5V alcalina, blister 2 buc. set 6 8.8 52.80 23 Baterie GP Batteries, Greencell AAA (LR03) 1.5V carbon zinc, blister 4 buc set 1 5.59 5.59 24 Creion cu radiera buc 5 0.18 0.90 25 Separatoare / intercalatoare carton color, dimensiuni 105 x 240 mm, 160 gr/mp, 100 buc/set set 1 7.9 7.90

---